COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 02/2014

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração
Escolar-STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que
ingressaram em 2014/2 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 8, de 27 de
dezembro de 2013 - Processo Seletivo 2014, no item 9 :. “o candidato que não comparecer nos
primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de
Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2014/ícone editais.
Cuiabá, 1º de outubro de 2014

CAMPUS RONDONÓPOLIS

Administração/ Matutino

Alexandre Dias Perineti
Francisco Henrique Castro Farias
Gabriel Ferreira Santana de Paula
Janaina Gonçalves Soares
Michely Andressa Galeano Victorio
Poliana Nunes Pereira
Rosana Aparecida da Silva
Samara Paula de Franca

Ciências Biológicas - Noturno

Matheus Eduardo Veloso
Ranerson Gonçalves Fraga
Renata Emanuelle Veiber Dias da Cunha

Ciências Econômicas

Judith Rodrigues Nascimento

Engenharia Agrícola e Ambiental

Jeferson Braion de Oliveira
Letícia Mendes Nogueira
Romana Beatriz Alves Santos
Ronan Bahls Kava

Engenharia Mecânica

Pedro Iago de Almeida Bernardes

Sistemas de Informação

Adenilson José da Silva
Ebert Endersan Ramos Martins
Eude Alves Ambrozio
Herotsan de Souza Puerro

Zootecnia

Eliaci de Oliveira Bastos
Jullye Bastos Buquigares de Magalhães